INDICAÇÃO Nº     /2022

Ilmo. Srs. Integrantes da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Venda Nova do Imigrante/ES.

O Vereador abaixo signatário, com assento nesta colenda
Casa de Leis, usando de suas atribuições regimentais, INDICA ao
Chefe do Poder Executivo Municipal, Exmo. Sr. JOÃO PAULO
SCHETTINO MINETI, QUE PROVIDENCIE A CONSTRUÇÃO DE
UMA PRAÇA NO ESPAÇO PÚBLICO DO BAIRRO TAPERA,
NESTE MUNICÍPIO.

                                JUSTIFICATIVA

A indicação ora apresentada tem como principal objetivo
indicar ao Prefeito Municipal, que providencie a construção de uma
praça no espaço público do Bairro Tapera, neste Município.

Os espaços públicos de lazer, como praças e

parques são fundamentais para a qualidade de vida de uma cidade,

pois permitem interação entre as pessoas, consequentemente entre

moradores e visitantes, além de proporcionar aos munícipes um

espaço para praticar atividade física.

Frente ao exposto, contamos com a compreensão e
empenho de Vossa Excelência para atendimento da demanda e
agradecemos com antecedência.

Câmara Municipal, aos 28 dias do mês de setembro de

2022.

LUIZ RICARDO BOZZI PIMENTA DE SOUZA
           Vereador da CMBF

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 35003900390032003A005000

Assinado eletrônicamente por Luiz Ricardo Bozzi Pimenta de Sousa em 04/10/2022 16:03

Checksum: A6D290243D0AC4AA55BF621FE71BAD5736214A1DA5F032695461997ED51D0E89